
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO 

PORTARIA Hs 1>655/83 

Sm 23 de outubro de 1.985

0 Dr. Eleutério Bruno Malerba Pilho, 

Prefeito M\mioip§l de Louveira, Esta 

do de são Paulo, no uso de suas atri 

huições legais; e

Considerando as solicitações efetua
das pelos moradores do loteamento de 

signado como "Jardim Esmeralda" proc. 
interno nS 216/85,

RESOLVE

Romear uma Comissão de Sindicância , 
visando instaurar processo administrativo com intuito de apura - 

rem-se as irregularidades havidas, quando da aprovação, em ges - 

tão anterior, do referido loteamento. Procs. nS 1.345/80; 2.240/ 

80; 1.499/79; 1.393/79, 1.569/79, 1.084/79, 956/79, e 806/79.
Picam desde ;já nomeados como parte - 

integrante da comissão em questão, os senhores: Mauricio Carneiro 

Nogueira da Silva (Dep. Jurídico), Wilson Donizete Paffaro (dep. 
de Obras), Luiza •il/iaria Valério Callo (Dep, de Obras), que sob a 

presidência do primeiro, procederá ã oitiva dos implicados no ca 

so, para instrução de futura ação penal.
Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Louveira, 23 de outubro de 1,985.

DR. :SLEUTáEÍO BRUNO MALERBA PILHO 

- Prefeito Municipal - 

Publicada e registrada no Departa 

mento de Administração em 23 de outubro de 1.985.r r\ ^

Jo'á:á AacENTií

Diretor do Dep. de Administração


